


1.Cik ilgi mūsu skolā 
veiksmīgi darbojas APU 

programma?

Šogad rit 11. gads



2.Kāds ir APU pilnais 
nosaukums?

Atbalsts pozitīvai uzvedībai



3.Kāds ir APU programmas 
mērķis?

Atbalstīt un veicināt pozitīvu uzvedību



4. Cik pavisam kopā ir APU 
noteikumi mūsu skolā?

60



5. Kāds ir CAD žetona pilnais 
nosaukums, ko stundas beigās 

saņem klase vai skolēnu grupa?

Cieņa – Atbildība – Drošība



6. Ja nedēļā ir 5 mācību dienas 
un katrā 7 stundas, cik maksimāli 
iespējams nopelnīt CAD kartītes?

70 CAD kartītes



7. Kāds turpinājums ir 
noteikumam „Pēc pirmā zvana -

….”?

…. – es esmu klasē/pie klases.”



8. Uz cik telpām (vietām) skolā 
attiecas APU noteikumu 

ievērošana?

Noteikumi  dalās  9 sadaļās (skolas vietās)
Skolā un gaitenī, Klasē, Ēdamzālē…..



9. Ar ko saistīta APU noteikumu 
ievērošana?

Noteikumu ievērošana saistās ar drošību, 
atbildību un cieņu



10. Kādai telpai (vietai) skolā 
atbilst noteikums „Esmu 

pieklājīgs valodā un uzvedībā, 
protu atvainoties”?

Skolā un gaitenī



11. Kā skolēni tiek apbalvoti par 
individuāliem sasniegumiem?

Skolēni tiek slavēti  mutiski, saņemot pozitīvos uzvedības 
ierakstus  e- klasē. Sasniedzot  kādu no apbalvojumu sistēmas  

četriem līmeņiem, klase izmanto tikai sev paredzēto balvu.
Semestru beigās skolēniem piešķir 

Individuālo sasniegumu apliecinājumus. 
Skolas tradīcija jau vairākus gadus ir pasākums «Nakts skolā» 

(klasēm, kuras sasniegušas 4.līmeni apbalvojumu sistēmā)



12. Kas jāievēro pie noteikuma 
„Uz stundu es ierodos 

sagatavojies”?

Skolēnam  līdzi ir visi nepieciešamie mācību līdzekļi un izpildīti 
visi uzdotie mājasdarbi



13. Pēc cik viena veida 
pārkāpumiem skolēns saņem 
brīdinājumu -dzelteno kartīti?

Ja skolēns neievēro noteikumu ceturto
reizi



14. Pēc cik viena veida 
pārkāpumiem seko ziņojums APU 

komandai?

Pēc sešiem viena veida pārkāpumiem



15. Cik līmeņos ir sadalītas  
balvas  apbalvojumu sistēmā par 

iegūtajām CAD kartītēm?

Apbalvojumu sistēmā ir 
četru līmeņu balvas



16. Pēc cik mācību stundām loģisko seku 
sistēmā uzvedības pārkāpums dzēšas?

1. -12.kl. pēc 10 darba dienām; 
mācību priekšmetos, kuros ir 1-2 mācību 

stundas nedēļā, pārkāpumi dzēšas pēc 
10 mācību stundām



17. Ja klase izvēlas skolas 
noteikto 3.līmeņa  balvu, kas 

notiek ar CAD kartītēm?

Iegūtās CAD kartītes (punktus) klase zaudē 



18. Kādu balvu īpaši slavē mūsu 
skolēni, sasniedzot 4.līmeni APU 

apbalvojumu sistēmā?

Nakts skolā



19. Par ko klasei mācību stundas 
beigās piešķir CAD kartītes?

Par APU noteikumu ievērošanu un 
organizētu mācību darbu stundā



20. Kāds ir noteikuma sākums, ja 
turpinājums  ir  

„ ….  – kas nepieciešams stundai” ?

Uz galda turu tikai to… 




